2022 年 9 月 30 日

お客さま各位

カードローンご利用明細表の送付終了のご案内

当行では、2023 年 4 月以降、紙資源節約による環境保全への取組みの一環として、

下記商品を除き「カードローンご利用明細表」（以下、「明細表」という）の郵送を終了

いたしますので、お知らせします。

明細表は、2022 年 10 月より「ちばぎんマイポスト※」でご提供いたします。

引き続き郵送をご希望されるお客さまは、取扱店までお問い合わせください。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

※「ちばぎんマイポスト」とは、各種書類や銀行からの通知を、インターネット上で照会できる

サービスです。詳細については、当行ホームページをご覧ください。

［ＵＲＬ：https://www.chibabank.co.jp/kojin/convenience/mypost/］

記

【ちばぎんマイポスト対象外商品】

○ ゴルフ会員権活用ローン

○ カードローンスペシャル

○ カードローンワイド

○ ちばぎんスーパーカードのバックアップサービス

上記対象外商品における明細表の郵送は継続いたします。

以上

https://www.chibabank.co.jp/kojin/convenience/mypost/